



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 汕尾市中稳混凝土有限公司

送样日期: 2020年04月24日

报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00216

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2020-00236



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期(d) | 养护条件 | 个别强度(MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值(MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|-------|------|-----------|------|------|------------|
| | | | 尺寸(mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00293 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 37.3 | 1.00 | 1.00 | 35.9 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 36.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 34.4 | | | |
| HY2020-00294 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 37.1 | 1.00 | 1.00 | 35.9 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 36.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 34.1 | | | |
| HY2020-00295 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 36.4 | 1.00 | 1.00 | 36.9 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.2 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.2 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 林铁洪 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
 2. 地址: 汕尾市区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2018-0004

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 陆丰市伟创混凝土有限公司
送样日期: 2020年04月20日 报告日期: 2020年04月29日

委托编号: W-HY2020-00209
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00227



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00271 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 37.7 | 1.00 | 1.00 | 40.7 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.9 | | | |
| HY2020-00272 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 40.2 | 1.00 | 1.00 | 39.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.5 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.7 | | | |
| HY2020-00273 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 40.4 | 1.00 | 1.00 | 40.7 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 41.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.0 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外); 2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2018-0004
第1页 共1页

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
 工程名称: 陆丰市忠建实业有限公司
 送样日期: 2020年04月23日
 报告日期: 2020年04月29日
 委托编号: W-HY2020-00210
 检验单位: (盖章)
 检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
 检测类别: 监督抽检
 报告编号: B-HY2020-00230



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|----------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00275 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 32.0 | 1.00 | 1.00 | 30.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 30.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 29.8 | | | |
| HY2020-00276 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 27.6 | 1.00 | 1.00 | 30.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 30.3 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 32.0 | | | |
| HY2020-00277 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 28.9 | 1.00 | 1.00 | 29.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 29.8 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 30.8 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: ---- 监督人: ---- | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2017-0001
 2. 地址: 汕尾市区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755
 第1页 共1页
 批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：海丰广富混凝土有限公司

送样日期：2020年04月24日

报告日期：2020年05月09日

委托编号：W-HY2020-00211

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2020-00233



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00278 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 39.4 | 1.00 | 1.00 | 40.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.8 | | | |
| HY2020-00279 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 38.5 | 1.00 | 1.00 | 39.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 41.5 | | | |
| HY2020-00280 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 38.2 | 1.00 | 1.00 | 37.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 35.1 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位：汕尾市住建局 监督人：林铁洪 | | | | | | | | | | |

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
 2. 地址：汕尾市区滨海凤苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2018-0004

批准： 审核： 校核： 试验：



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 汕尾市红海湾佳龙混凝土有限公司
送样日期: 2020年04月24日
报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00212
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00234



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|---|------|-------------------|-----------------|-----------------|----------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸(mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00281 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 48.2 | 1.00 | 1.00 | 47.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 44.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 48.0 | | | |
| HY2020-00282 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 45.1 | 1.00 | 1.00 | 47.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 51.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 47.2 | | | |
| HY2020-00283 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 45.2 | 1.00 | 1.00 | 48.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 48.4 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 50.8 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 样品编号HY2020-00281强度等级大于150%。 样品编号HY2020-00282强度等级大于150%。 样品编号HY2020-00283强度等级大于150%。 | | | | | | | | | | |
| | 监督单位: 汕尾市住建局 | | | | | 监督人: 詹镇峰 | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755

工程代码: GC2018-0004
第1页 共1页

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
 工程名称: 陆丰市恒业建材实业有限公司
 送样日期: 2020年04月24日
 报告日期: 2020年04月29日

委托编号: W-HY2020-00213
 检验单位: (盖章)
 检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
 检测类别: 监督抽检
 报告编号: B-HY2020-00231



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00284 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 42.8 | 1.00 | 1.00 | 44.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.4 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 46.1 | | | |
| HY2020-00285 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 41.9 | 1.00 | 1.00 | 42.4 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.5 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.8 | | | |
| HY2020-00286 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 45.9 | 1.00 | 1.00 | 44.5 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 45.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.6 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2018-0004
 2. 地址: 汕尾市区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755

第1页 共1页

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 汕尾市鸿顺混凝土有限公司
送样日期: 2020年04月24日
报告日期: 2020年04月29日

委托编号: W-HY2020-00214
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00232



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00287 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 37.2 | 1.00 | 1.00 | 40.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.5 | | | |
| HY2020-00288 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 42.2 | 1.00 | 1.00 | 40.7 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.3 | | | |
| HY2020-00289 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月26日 | 28 | 标准养护 | 43.1 | 1.00 | 1.00 | 无效 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 31.4 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 样品编号HY2020-00289强度无效 | | | | | | | | | | |
| | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
2. 地址: 汕尾市区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755

工程代码: GC2018-0004
第1页 共1页

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
 工程名称: 海丰县广建混凝土有限公司
 送样日期: 2020年04月24日
 报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00215
 检验单位: (盖章)
 检测依据: GB/T50081-2019, GB50204-2015
 检测类别: 监督抽检
 报告编号: B-HY2020-00235



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 强度代表值 (MPa) | | | |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|-------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
| HY2020-00290 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 39.0 | 1.00 | 1.00 | 35.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 31.5 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 34.5 | | | |
| HY2020-00291 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 39.9 | 1.00 | 1.00 | 39.7 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 31.7 | | | |
| HY2020-00292 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 40.2 | 1.00 | 1.00 | 34.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 34.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 31.0 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 林铁洪 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
 2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343753

工程代码: GC2018-0004
 第1页 共1页

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：汕尾市绿源新型建材有限公司

送样日期：2020年04月28日

报告日期：2020年05月09日

委托编号：W-HY2020-00233

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2020-00253



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 强度 | | | |
|--------------|------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
| HY2020-00329 | 广州高新区三层板 | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 40.8 | 1.00 | 1.00 | 40.5 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.8 | | | |
| HY2020-00330 | 广州高新区三层板 | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 39.8 | 1.00 | 1.00 | 39.4 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.1 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.2 | | | |
| HY2020-00331 | 广州高新区三层板 | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 40.0 | 1.00 | 1.00 | 39.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.2 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位：汕尾市住建局 监督人：詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
 2. 地址：汕尾市区滨海风苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2017-0001

批准： [Signature] 审核： [Signature] 校核： [Signature] 试验： [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 陆河县塔牌混凝土有限公司
送样日期: 2020年04月27日
报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00219
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00239



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|---|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00302 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 40.4 | 1.00 | 1.00 | 40.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 36.3 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 45.6 | | | |
| HY2020-00303 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 39.9 | 1.00 | 1.00 | 39.4 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 36.8 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 41.6 | | | |
| HY2020-00304 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 45.5 | 1.00 | 1.00 | 45.2 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 44.5 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 45.6 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 样品编号HY2020-00304强度等级大于150%。 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 林铁洪 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2018-0004
2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660) 3343755

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 海丰县恒盛投资有限公司
送样日期: 2020年04月27日
报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00220
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00240



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|------|--------------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸(mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00305 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 42.6 | 1.00 | 1.00 | 40.7 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.8 | | | |
| HY2020-00306 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 41.4 | 1.00 | 1.00 | 40.5 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.5 | | | |
| HY2020-00307 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 41.0 | 1.00 | 1.00 | 38.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.2 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.1 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| 备注 | ---- | | | | | | | | | | |
| | | 监督单位: 汕尾市住建局 | | 监督人: 林铁洪 | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2018-0004
2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：陆河县恒锋混凝土有限公司

送样日期：2020年04月27日

报告日期：2020年05月09日

委托编号：W-HY2020-00230

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2020-00250



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00320 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 42.4 | 1.00 | 1.00 | 39.4 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 36.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.9 | | | |
| HY2020-00321 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 39.9 | 1.00 | 1.00 | 41.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.4 | | | |
| HY2020-00322 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月27日 | 28 | 标准养护 | 41.6 | 1.00 | 1.00 | 43.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.4 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 44.0 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位：汕尾市住建局 监督人：林铁洪 | | | | | | | | | | |

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址：汕尾市区滨海风苑路187号；电话：(0660)3343755 工程代码：GC2018-0004

批准： [Signature] 审核： [Signature] 校核： [Signature] 试验： [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 汕尾市兴业混凝土搅拌有限公司
送样日期: 2020年04月27日
报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00231
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00251

| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期(d) | 养护条件 | 个别强度(MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值(MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|-------|------|-----------|------|------|------------|
| | | | 尺寸(mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00323 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 36.3 | 1.00 | 1.00 | 37.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.2 | | | |
| HY2020-00324 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 37.0 | 1.00 | 1.00 | 37.5 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 36.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.7 | | | |
| HY2020-00325 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 36.1 | 1.00 | 1.00 | 37.9 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.7 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2018-0004
 2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 汕尾市海丰建嘉混凝土搅拌站有限公司
送样日期: 2020年04月28日
报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00232
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019
GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00252



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|---|------|-------------------|-----------------|-----------------|----------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00326 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月28日 | 29 | 标准养护 | 42.9 | 1.00 | 1.00 | 43.7 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.3 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 45.0 | | | |
| HY2020-00327 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月28日 | 29 | 标准养护 | 41.9 | 1.00 | 1.00 | 43.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 45.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.9 | | | |
| HY2020-00328 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月30日 | 2020年04月28日 | 29 | 标准养护 | 48.5 | 1.00 | 1.00 | 46.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 44.2 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 47.1 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 样品编号HY2020-00326不在龄期内。 样品编号HY2020-00327不在龄期内。 样品编号HY2020-00328不在龄期内, 且强度等级大于150%。 | | | | | | | | | | |
| | 监督单位: 汕尾市住建局 | | | | | 监督人: 林铁洪 | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2017-0001
2. 地址: 汕尾市区滨海凤苑路187号; 电话: (0660) 3343755

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
 工程名称: 汕尾市富丽混凝土搅拌有限公司
 送样日期: 2020年04月28日
 报告日期: 2020年05月09日
 委托编号: W-HY2020-00234
 检验单位: (盖章)
 检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
 检测类别: 监督抽检
 报告编号: B-HY2020-00254



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00332 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 41.7 | 1.00 | 1.00 | 43.5 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 46.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 41.8 | | | |
| HY2020-00333 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 42.0 | 1.00 | 1.00 | 43.4 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.0 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 45.1 | | | |
| HY2020-00334 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月31日 | 2020年04月28日 | 28 | 标准养护 | 42.7 | 1.00 | 1.00 | 42.9 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.4 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 工程代码: GC2017-0001
 2. 地址: 汕尾市区滨海凤苑路187号; 电话: (0660)3343755
 第1页 共1页
 批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
 工程名称: 海丰县后门镇东成混凝土搅拌站有限公司
 送样日期: 2020年04月28日
 报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00235
 检验单位: (盖章)
 检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015
 检测类别: 监督抽检
 报告编号: B-HY2020-00255



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00335 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月01日 | 28 | 标准养护 | 36.1 | 1.00 | 1.00 | 35.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 35.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 33.1 | | | |
| HY2020-00336 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月01日 | 28 | 标准养护 | 35.8 | 1.00 | 1.00 | 35.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 35.2 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 36.3 | | | |
| HY2020-00337 | --- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月01日 | 28 | 标准养护 | 34.5 | 1.00 | 1.00 | 34.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 34.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 34.5 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 徐绿琪 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
 2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660) 3343755

工程代码: GC2017-0001

第1页 共1页

批准: 审核: 校核: 试验:



汕尾市建筑工程质量检测站
混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局
工程名称: 陆丰市实兴建材有限公司
送样日期: 2020年04月29日
报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00236
检验单位: (盖章)
检测依据: GB/T50081-2019, GB50204-2015
检测类别: 监督抽检
报告编号: B-HY2020-00256



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00338 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月29日 | 31 | 标准养护 | 36.7 | 1.00 | 1.00 | 37.7 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.7 | | | |
| HY2020-00339 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月29日 | 31 | 标准养护 | 40.6 | 1.00 | 1.00 | 38.5 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.2 | | | |
| HY2020-00340 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年04月29日 | 31 | 标准养护 | 38.6 | 1.00 | 1.00 | 39.6 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 39.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.6 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外), 工程代码: GC2018-0004
2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755

批准: [Signature] 审核: [Signature] 校核: [Signature] 试验: [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位: 汕尾市住建局

工程名称: 海丰县跃兴混凝土有限公司

送样日期: 2020年05月06日

报告日期: 2020年05月09日

委托编号: W-HY2020-00242

检验单位: (盖章)

检测依据: GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别: 监督抽检

报告编号: B-HY2020-00262



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|--------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00350 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月06日 | 33 | 标准养护 | 44.1 | 1.00 | 1.00 | 44.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.8 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 44.3 | | | |
| HY2020-00351 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月06日 | 33 | 标准养护 | 42.4 | 1.00 | 1.00 | 41.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 42.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.9 | | | |
| HY2020-00352 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月06日 | 33 | 标准养护 | 41.3 | 1.00 | 1.00 | 41.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.7 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 41.3 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位: 汕尾市住建局 监督人: 林铁洪 | | | | | | | | | | |

注: 1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址: 汕尾市区滨海风苑路187号; 电话: (0660)3343755 工程代码: GC2017-0001

批准: [Signature] 审核: [Signature] 校核: [Signature] 试验: [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：海丰富基建材制品有限公司

送样日期：2020年05月06日

报告日期：2020年05月09日

委托编号：W-HY2020-00243

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2020-00263



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00353 | ---- | C25 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月06日 | 33 | 标准养护 | 32.7 | 1.00 | 1.00 | 32.3 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 31.8 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 32.3 | | | |
| HY2020-00354 | ---- | C25 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月06日 | 33 | 标准养护 | 32.7 | 1.00 | 1.00 | 32.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 33.2 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 32.6 | | | |
| HY2020-00355 | ---- | C25 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年04月03日 | 2020年05月06日 | 33 | 标准养护 | 32.4 | 1.00 | 1.00 | 33.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 33.9 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 33.1 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位：汕尾市住建局 监督人：林铁洪 | | | | | | | | | | |

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
 2. 地址：汕尾市区滨海风苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2017-0001

批准： [Signature] 审核： [Signature] 校核： [Signature] 试验： [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站



混凝土抗压强度检验报告

委托单位：汕尾市住建局

工程名称：陆丰市吉泓源混凝土有限公司

送样日期：2020年05月07日

报告日期：2020年05月09日

委托编号：W-HY2020-00248

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2020-00268



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00360 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年05月07日 | 39 | 标准养护 | 41.7 | 1.00 | 1.00 | 40.8 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.3 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.4 | | | |
| HY2020-00361 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年05月07日 | 39 | 标准养护 | 40.4 | 1.00 | 1.00 | 41.9 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 44.3 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 41.0 | | | |
| HY2020-00362 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年05月07日 | 39 | 标准养护 | 44.5 | 1.00 | 1.00 | 42.2 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 41.4 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.7 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位：汕尾市住建局 监督人：詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。
 2. 地址：汕尾市区滨海风苑路187号；电话：(0660)3343755

工程代码：GC2018-0004

批准： [Signature] 审核： [Signature] 校核： [Signature] 试验： [Signature]



汕尾市建筑工程质量检测站

混凝土抗压强度检验报告



委托单位：汕尾市住建局

工程名称：陆丰市富成源混凝土有限公司

送样日期：2020年05月07日

报告日期：2020年05月09日

委托编号：W-HY2020-00249

检验单位：(盖章)

检测依据：GB/T50081-2019 GB50204-2015

检测类别：监督抽检

报告编号：B-HY2020-00269



| 样品编号 | 工程部位 | 强度等级 | 样品 | | | 龄期 (d) | 养护条件 | 个别强度 (MPa) | 尺寸系数 | 养护系数 | 强度代表值 (MPa) |
|--------------|------------------------|------|-------------------|-----------------|-----------------|--------|------|------------|------|------|-------------|
| | | | 尺寸 (mm) 长×宽×高 | 成型日期 (年-月-日) | 检验日期 (年-月-日) | | | | | | |
| HY2020-00363 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年05月07日 | 39 | 标准养护 | 41.5 | 1.00 | 1.00 | 40.0 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.2 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.3 | | | |
| HY2020-00364 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年05月07日 | 39 | 标准养护 | 43.8 | 1.00 | 1.00 | 42.1 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 43.6 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 38.8 | | | |
| HY2020-00365 | ---- | C30 | 150.0×150.0×150.0 | 2020年03月29日 | 2020年05月07日 | 39 | 标准养护 | 40.8 | 1.00 | 1.00 | 39.3 |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 37.2 | | | |
| | | | 150.0×150.0×150.0 | | | | | 40.0 | | | |
| (以下空白) | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | |
| 备注 | 监督单位：汕尾市住建局 监督人：詹镇峰 | | | | | | | | | | |

注：1. 部分复制检验报告需经本检测站书面批准(完整复制除外)。 2. 地址：汕尾市区滨海凤苑路187号；电话：(0660) 3343755

工程代码：GC2018-0004

第1页 共1页

批准： 审核： 校核： 试验：